anche nn. 178-180.

Ego Lafrancus Laçarus confiteor accepisse in accomendatione a te
Opiçone de Castello, filio quondam Villani, libras LII denariorum Ianuen-
sium, quas in Siciliam causa mercandi portare debeo et inde quo voluero et
michi melius visum fuerit ad bonum huius accomendationis. In reditu et
cetera et extracto tuo capitali, lucri quartam partem habere debeo et tu tres
partes, et habeo licentiam mittendi locate idoneis testibus velud michi La-
franco visum fuerit et communiter de illis a quibus porto mittam et secun-
dum quantitatem cuiusque accipiant. Actum eodem loco et die. Testes Wil-
lelmus Testa, Obertus Rubeus et Willelmus Stralleira.
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183

1200, marzo 26, <Genova>, sub porticu domus Amigoni de Castello

[...] dichiara di dovere a Giovanni Stralleria 8 lire per l’imposta di 20
denari per lira, che si impegna a pagare entro un anno da Pentecoste.

Una lacerazione nell’angolo superiore interno interessa le prime due righe con perdita di

testo, parzialmente recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. In-

troduzione). Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 133 r.) [...] a confiteor b debere tibi Iohanni Strallerie libras VIII de-
nariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX per libram, q[uas] aut to-
ti[dem] pro illis promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut meum
missum a proximo festo Pentecostes usque ad annum, alioquin penam dupli
bona pignori intrare. Testes Amigonus de Castello, Iohannes Grita. Anno
dominice nativitatis MCC, indictione IIa, XXVI die marcii. Actum sub porticu
domus Amigoni de Castello.

a [Cm 3,5]    b segue depennato accepisse

184

1200, marzo 27, <Genova>, in domo Ermelline, uxoris q. Brocardi de Porta

Ermellina, vedova di Brocardus della Porta, e il figlio Ottone vendono a
Guglielmo Embriaco iunior la loro casa in Castello al prezzo di 28 lire.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Ermellina, uxor quondam Brocardi de Porta, et Oto, filius suus,
pro precio librarum XXVIII denariorum Ianuensium quas a te Willelmo Em-
briaco iuniori a accepisse confitemur, de quibus nos bene solutos vocamus,
vendimus tibi domum nostram de Castello que b est infra has coherentias, a
duabus partibus via, ab alia parte Balduini de Castello et ab alia parte ecclesie
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Sancte Marie et Simonis Bonithome, cum omni suo iure et commodo et suo
ingressu et exitu faciendum et cetera. Promittimus insuper predictam domum
tibi tuisque heredibus c et cui vos dederitis aut habere statueritis per nos no-
strosque heredes semper legittime defendere et auctoriçare promittimus con-
tra omnes personas et nullatenus i(m)pedire sub pena dupli de tanto quanto
valent d aut de cetero melius valuerint d. Quare et ob evictionem duple om-
nia bona nostra habita et habenda tibi pignori obligamus quisque in solidum,
renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cetera. Possessionem
autem et dominium exinde tibi tradidisse confitemur. Et ego Ermellina re-
nuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni iuri. Actum in
domo venditorum. Testes Bartholomeus Taricus, Guidolotus Lucensis et
Willelmus de Aldo. XXVII die marcii e. Salvis hiis quod debent venditores
stallum habere in domo iam dicta usque ad annos II sine danda pensione